
采购清单

采购单位 铜川市自然资源局印台分局 备案函号 ZCSP-铜川市-2023-00043

项目名称 《铜川市印台区镇级国土空间总体规划（2022-2035年）》编制项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 4,403,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他专业
技术服务

服务交付
4,403,000

.00
1 项

4,403,000
.00

技术规格：通过形成规
划文本、规划图件、规
划数据库、规划说明及
其他材料成果，进一步
落实生态保护红线、永
久基本农田和城镇开发
边界等控制线，合理配
置空间要素，合理确定
功能结构、用地及各项
公共及市政基础设施布
局，明确开发强度指
引、明确村庄居民点布
局，为乡村振兴和镇域
经济发展落实规划指
引。验收要求：合格
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